关于举办2019年常州市初中化学优秀课评比
暨新课程培训活动的通知
各辖市（区）教师发展中心、常州市各初中：
   为进一步推进常州市初中化学课堂教学改革，提高化学课堂教学质量，促进化学教师的专业发展，经研究决定于2019年4月18日举办常州市初中化学优秀课评比活动，现将有关活动事项通知如下：
一、时间与地点
  1.时间：2019年4月18日（周四）。
  2.地点：常州市新北区实验中学。
二、参赛教师
  常州市区2名、武进区2名、新北区1名、金坛区1名、溧阳市1名共7位教师参加比赛。根据预先网上抽签结果安排上课的先后顺序和时间如下：

	日期
	节次
	时间
	教师

	18日上午
	第2节
	8∶35-9∶20
	韦艳蓉

	18日上午
	第3节
	9∶45-10∶30
	金菊香

	18日上午
	第4节
	10∶45-11∶30
	蒋玛丽

	18日下午
	第1节
	13∶20-14∶05
	梅  馨

	18日下午
	第2节
	14∶20-15∶05
	蒋  桔

	18日下午
	第3节
	15∶15-16∶00
	陈  玲

	18日下午
	第4节
	16∶10-16∶55
	钱力恒

  备注：各参赛教师提前30分钟到达承办学校，做好各项准备工作。
三、评比内容和要求
  1.研究主题：基于教学关键问题的实践研究。
  2.上课课题：九年级下册第9章 化学与社会发展（复习课）。
  3.各参赛教师于上课前将教学设计打印5份交给专家评委。
  4.各参赛教师自带U盘、电脑和实验器材等。
  5.各参赛教师于4月17日下午17∶00前将上课课件与教学设计打包发至常州教科院钱老师邮箱：22338654@qq.com。
四、评比方式和要求
  1.本次评比由常州市以及各辖市区化学教研员共同担任比赛评委工作。
  2.各位评委于4月18日上午8∶00前报到，报到后集中开会。
五、其它
  1.各参赛教师需交培训费200元，回所在单位报销。
  2.活动的其他事项由承办学校负责。
    常州市教育科学研究院
[bookmark: _GoBack]    2019年3月28日